



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

27 октября 2015 года

№ 183

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 30 июня 2004 года № 140

Внести в пункт 5 Положения о советнике-референте Губернатора Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 30 июня 2004 года № 140, следующие изменения:

1) в подпункте 4 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Омской области»;

2) в подпункте 5:

- слова «федеральных целевых программ» заменить словами «государственных программ Российской Федерации»;

- слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Омской области»;

3) в подпункте 6 слова «федеральных и областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Российской Федерации и государственных программ Омской области»;

4) в подпункте 12 слова «на очередной финансовый год» исключить.

Губернатор Омской области

В.И. Назаров